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Собрание представителей сельского поселения
Спиридоновка  муниципального  района Волжский

Самарской области

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

 «29» декабря 2021 года                                                                                            № 31-2
Об утверждении плана работы Собрания представителей

на I полугодие  2022 года

На основании Устава поселения, Регламента Собрания представителей поселения, Собрание представителей сельского поселения Спиридоновка  муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания представителей сельского поселения Спиридоновка на I полугодие 2022 года.  (Приложение)
2. Предоставить  Председателю Собрания представителей сельского поселения Спиридоновка  Куркиной Т.В. право внесения изменений и дополнений в план работы Собрания представителей на I полугодие 2022 года.
          3. Опубликовать данное Решение в газете «Новости Спиридоновки» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Спиридоновка в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Собрания  представителей   сельского поселения

Спиридоновка  муниципального  района Волжский

Самарской области

                                                                                                                           Т.В. Куркина

	
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания Представителей сельского                                                                                                                                                                     поселения Спиридоновка                                                                                                                                                             № 31-2 от  29 декабря 2021 года




ПЛАН
работы Собрания представителей сельского поселения Спиридоновка

муниципального района Волжский Самарской области на I полугодие  2022 года

	№

пп
	Мероприятия
	Инициатор проекта нормативно-правого акта
	Срок рассмотрения


	Отметка об исполнении

(принято и опубликовано)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Рассмотрение просьб и предложений жителей  поселения.


	Депутаты Собрания представителей
	систематически
	

	2
	Внесение изменений в бюджет 2022 года и плановый период 2023-2024гг.
	Глава  поселения 
	январь-июнь
	

	3
	Отчет главы сельского поселения Спиридоновка муниципального района Волжский Самарской области о работе Администрации поселения и о результатах своей деятельности за 2021 год
	Глава  поселения
	февраль-март

	

	4
	Рассмотрение отчета об исполнении бюджета поселения за 2021 год.
	Глава  поселения 
	февраль-апрель


	

	5
	Организация и участие в проведении месячника по благоустройству поселения.
	Председатель Собрания представителей
	апрель-май


	

	6
	 Участие в мероприятиях посвященных празднованию:

 - Проводы Русской Зимы
-  Праздничный концерт «Крым и Россия едины»
 - Праздник Весны и Труда

 - День Победы

 - День защиты детей

 - День России
 - Торжественный митинг у обелиска                   «Мы помним вас живыми»
 
	Депутаты Собрания представителей
	06.03.2022
18.03.2022

01.05.2022
09.05.2022
01.06.2022
12.06.2022
22.06.2022
	

	7
	  Нормативно-правовые акты:

а) приведение нормативно-правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с Федеральным законодательством;

б) принятие новых нормативно-правовых актов. 
	Председатель Собрания представителей


	январь - июнь


	

	8
	Публикация в местной газете «Новости Спиридоновки» Решений Собрания представителей и других муниципальных актов,  подлежащих обязательному опубликованию
	Председатель Собрания представителей
	январь - июнь

по мере необходимости
	

	9
	Утверждение графика приема депутатами Собрания представителей граждан по личным вопросам на II полугодие 2022 года.
	Председатель Собрания представителей
	 июнь
	

	10
	Принятие плана работы Собрания представителей на II полугодие 2022 года.


	Председатель Собрания представителей
	июнь
	

	11
	Прием граждан депутатами Собрания представителей.
	Депутаты Собрания представителей
	по графику
	


